

# **Nyberg og Co. ApS**

**Ganløseparken 25, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 25 08 34 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Kim Nyberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nyberg og Co. ApS  
Ganløseparken 25  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 25 08 34 90  
Stiftet: 15. november 1999  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Tinafie Nore Nyberg

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -144 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-144.425</b>	<b>-156</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.915	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-149.340</b>	<b>-156</b>
Andre finansielle indtægter	19.811	7
Øvrige finansielle omkostninger	-10.787	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.316</b>	<b>-158</b>
Skat af årets resultat	-137.158	35
<b>Årets resultat</b>	<b>-277.474</b>	<b>-123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-385.474	-123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-277.474</b>	<b>-123</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.783	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.783</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.783</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	138
Andre tilgodehavender	87.989	564
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>69.314</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.303</u>	<u>702</u>
Likvide beholdninger	<u>326.809</u>	<u>235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.112</u></b>	<b><u>937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>503.895</u></b>	<b><u>937</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	207.217	593
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.217</u></b>	<b><u>718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>63.678</u>	<u>219</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.678</u>	<u>219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.678</u></b>	<b><u>219</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>503.895</u></b>	<b><u>937</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder kr.</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>
	<hr/>

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
	<hr/>
Tilgang	24.698
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>24.698</b>
	<hr/>
Årets afskrivninger	4.915
	<hr/>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.915</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>19.783</b>
	<hr/>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10,05	0	69.314

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	592.691	0	717.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.474	0	-385.474
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>207.217</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>440.217</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget udskudt skat på t.kr. 137.
